
B & E Investering ApS

CVR-nr.: 43205390

Æblegyden 18
5592 Ejby

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2025

Britt Hjorth Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B & E Investering ApS
Æblegyden 18
5592 Ejby

CVR-nr.: 43205390
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre fast ejendom og udleje til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med optagelse af en ny kapitalejer er selskabets anpartskapital forøget med 1.000 t.kr.

Årets resultat i 2023/24 er positivt påvirket af ændring i det regnskabsmæssige skøn for scrapværdi af fast ejendom og udgør et overskud på 83 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.019.473	733.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.990	-364.786
Resultat af ordinær primær drift		783.483	368.221
Andre finansielle indtægter		29.660	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-707.197	-701.306
Ordinært resultat før skat		105.946	-333.085
Skat af årets resultat		-23.308	69.257
Årets resultat		82.638	-263.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.638	-263.828
I alt		82.638	-263.828

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		12.838.266	13.058.694
Materielle anlægsaktiver i alt		12.838.266	13.058.694
Anlægsaktiver i alt		12.838.266	13.058.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	450.000
Tilgodehavende skat		124.513	92.598
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		591.260	
Periodeafgrænsningsposter		20.350	0
Tilgodehavender i alt		736.123	542.598
Likvide beholdninger		1.359.579	824.242
Omsætningsaktiver i alt		2.095.702	1.366.840
AKTIVER I ALT		14.933.968	14.425.534

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	3.000.000
Overført resultat		-181.189	-263.828
Egenkapital i alt		3.818.811	2.736.172
Hensættelse til udskudt skat		78.564	23.341
Hensatte forpligtelser i alt		78.564	23.341
Gæld til realkreditinstitutter		6.612.612	6.859.692
Gæld til banker		2.420.918	2.468.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	9.033.530	9.327.840
Gæld til realkreditinstitutter		237.171	227.264
Gæld til banker		64.096	80.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		750	1.426.692
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.296.488	0
Skyldig moms og afgifter		99.029	529.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.020	0
Periodeafgrænsningsposter		99.509	73.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.003.063	2.338.181
Gældsforpligtelser i alt		11.036.593	11.666.021
PASSIVER I ALT		14.933.968	14.425.534

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede selskaber	41.522	0
Øvrige finansielle omkostninger	665.675	701.306
	707.197	701.306

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	6.849.784	237.171	6.612.612	5.663.927
Kreditinstitutter	2.485.014	64.096	2.420.918	2.164.534
	9.334.798	301.267	9.033.530	7.828.460

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt HH Holding ApS, CVR-nr. 41 80 89 85, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.850 tkr. og gæld til banker, 2.485 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 12.838 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0